



U.O.C. Provveditorato Economato
e Gestione della Logistica

Oggetto: **Indagine di mercato comparativa con preventivo. Gara 2022-339-TH.**
Comunicazione di rettifica avviso, proroga dei termini e riscontro a richieste di chiarimenti.

ID SINTEL 161824693

Con riferimento alla procedura in oggetto, si allega alla presente l'Avviso rettificato nei quantitativi delle coppie di monitor (diminuite da n. 7 a n. 5) e di workstation (diminuite da n. 7 a n. 5).

Il termine per la presentazione della proposta tecnica ed economica è stato prorogato alle ore 10.30 del 19/12/2022.

Di seguito si riportano i quesiti formulati e le relative risposte.

Quesito n. 1: "in merito al punto 11 delle CARATTERISTICHE TECNICHE DI MINIMA (OBBLIGATORIE) da voi indicate nell'avviso indagine di mercato, siamo a richiedere il seguente chiarimento: la regolazione luce ambiente e retroilluminazione può essere gestita anche tramite il menù OSD (one-Screen Display) del monitor? in quanto tramite lo stesso sono disponibili numerose opzioni di visualizzazione, aumento o riduzione della luminosità dell'immagine, retroilluminazione?"

Risposta: Si conferma.

Quesito n. 2: "a seguito delle valutazioni fatte relativamente al numero delle postazioni e relativo importo indicato come base d'asta, chiediamo la possibilità di uscire dalla base d'asta o eventualmente aumentare la stessa?"

Risposta: si conferma la base d'asta, ma viene diminuito il quantitativo a nr. 5 WS e 5 coppie di Monitor, vedasi avviso rettificato.

Quesito n. 3: "fatta una valutazione sul mercato alla luce dei prezzi attuali chiediamo se è possibile aumentare la base d'asta o abbassare il quantitativo dei prodotti richiesti. Abbiamo constatato sulla base dei prodotti disponibili sul mercato che non è possibile a queste condizioni soddisfare i requisiti tecnici ed economici".

Risposta: vedasi risposta al quesito nr 2 ed avviso rettificato.

Quesito n. 4: "Si richiedono chiarimenti come di seguito riportati: 1. In riferimento alle caratteristiche minime obbligatorie, si chiede di indicare la capacità della RAM".

Risposta: 8GB.

Quesito n. 5: "La consegna dei prodotti dovrà avvenire presso la medesima struttura o sono previste consegne in diverse sedi?"

Risposta: è prevista in una sola struttura.

Quesito n. 6: "Le workstation dovranno essere dotate anche del software DICOM? Se sì, di quale tipologia (visualizzazione o refertazione)?"

Risposta: no, vanno collegate al PACS della AULSS.

Quesito n.7: "Il sensore di calibrazione previsto tra le specifiche deve essere interno o esterno ai monitor?"
Risposta è indifferente.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE
U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO
E GESTIONE DELLA LOGISTICA
dott.ssa Elisabetta Zambonin

IL PRESENTE DOCUMENTO È FIRMATO DIGITALMENTE SECONDO LA NORMATIVA
VIGENTE

All. Avviso di rettifica

Resp. Procedimento: dott.ssa Elisabetta Zambonin
ref. pratica: dott.ssa Simona Geremia (tel.: 04445-389414 – email: simona.geremia@aulss7.veneto.it)



Azienda ULSS n. 7 Pedemontana - Via dei Lotti n. 40 – 36061 Bassano del Grappa (VI) – C.F. e P. IVA 00913430245
Centralino Bassano del Grappa: 0424/888111 – Centralino Santorso: 0445/571111 – Fax: 0424/885223
PEC: protocollo.aulss7@pecveneto.it - sito web: www.aulss7.veneto.it